

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Tachov - Okružní ul., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 04.07.2014

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Václav Lacyk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

246 715,57

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
232 811,57
0,00

Výše daně
48 890,43
0,00

Cena s DPH

v CZK

295 606,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Tachov - Okružní ul., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov

Místo: Tachov

Datum:

04.07.2014

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Ing. Václav Lacyk

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		246 715,57	0,00	
-	vjezd, oplocení	229 215,57	277 350,84	STA
-	přeložka lampy, ochrana kabelové trasy vo	17 500,00	21 175,00	
-	zaměření skutečného stavu	0,00	0,00	
-	geometrický plán skutečného provedení	0,00	0,00	
-	DIO	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tachov - Okružní ul., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov - vjezd, oplocení

KSO:

Místo: Tachov

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Václav Lacyk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.07.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

229 215,57

DPH základní
snížená

Základ daně

232 811,57

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

48 890,43

0,00

Cena s DPH

v CZK

278 106,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - Okružní ul., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov - vjezd, oplocení

Místo: Tachov

Datum: 04.07.2014

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ing. Václav Lacyk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

229 215,57

HSV - Práce a dodávky HSV

227 905,17

1 - Zemní práce 24 534,42

2 - Zakládání 16 690,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce 116 225,00

5 - Komunikace 43 125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 050,42

997 - Přesun sutě 279,50

M - Práce a dodávky M

1 310,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 310,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - Okružní ul., návrh sjezdu na parc.č.2721/2, k.ú. Tachov - vjezd, oplocení

Místo: Tachov

Datum: 04.07.2014

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ing. Václav Lacyk

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							229 215,57	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				227 905,17	
D	1		Zemní práce				24 534,42	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	31,000	138,00	4 278,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 11m ² dlažby ponechat na místě pro následné využití					
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm	m ²	38,200	100,00	3 820,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> chodník + vozovka + dvůr					
	VV		31+7,2		38,200			
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živichých tl 100 mm	m ²	7,200	172,00	1 238,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odstranění pruhu podél obruby, resp. podél oplocení					
	VV		24*0,3		7,200			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,500	70,00	1 085,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	15,500	68,00	1 054,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> přídlažba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	16,000	69,00	1 104,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně odstranění plotových desek					
7	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,640	592,00	4 522,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		38,2*0,2		7,640			
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,930	1 650,00	1 534,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pro betonový pas					
	VV		1,55*1,00*0,6		0,930			
9	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,013	1 549,00	1 569,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> šachty pro patky sloupků vrat					
	VV		3*0,45*0,75*1,00		1,013			
10	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,583	45,00	431,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položky 7+8+9					
	VV		7,64+1,013+0,93		9,583			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,440	10,00	94,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz.pol. 10					
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,936	146,00	2 618,66	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		9,44*1,9		17,936			
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	38,200	31,00	1 184,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	D	2	Zakládání				16 690,83	
14	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,930	14 516,00	13 499,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: betonový pas pro vodící mechanismus vrat, včetně kletování cementovou maltou</i>					
	VV		1,55*1,00*0,6		0,930			
15	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,013	3 150,00	3 190,95	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	P		<i>Poznámka k položce: patky pro sloupky vrat, včetně kletování cementovou maltou</i>					
	VV		3*0,75*0,45*1,00		1,013			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				116 225,00	
16	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	3,000	317,00	951,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
17	M	553911490	ocelový sloupek 120/120/3mm	kus	3,000	1,00	3,00	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce: sloupek pro vjezdovou bránu</i>					
18	M	D553000001dp	vodící mechanismus vrat včetně osazení	komplet	1,000	1,00	1,00	
19	K	348000002dp	přichycení stávajícího pletiva např. na ocelový prut pr.10mm, přivaření na sloupek vrat	kus	2,000	600,00	1 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: dodávka + montáž</i>					
20	K	348101270	Osazení vrat k oplocení na ocelové sloupky přes 15 m2	kus	1,000	49 280,00	49 280,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž vrat k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 15 m2					
21	M	348000001dp	samonosná vjezdová brána	kus	1,000	64 790,00	64 790,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kompletní dodávka dle grafické přílohy B.5</i>					
	D	5	Komunikace				43 125,00	
22	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1,943	200,00	388,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: patky + pas</i>					
	VV		(3*0,75*0,45)+(1,55*0,6)		1,943			
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	38,200	282,00	10 772,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
24	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	38,200	282,00	10 772,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (mineralní beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
25	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 0,3 kg/m2	m2	7,200	111,00	799,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
26	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,200	642,00	4 622,40	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm					
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	P		<i>Poznámka k položce: z původního, vybouraného materiálu</i>					
28	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
29	M	592453110	dlažba typu BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	20,000	401,00	8 020,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				27 050,42	
30	K	911381142	Silniční svodidlo betonové oboustranné průběžné délky 1 m výšky 0,5 m	kus	3,000	220,00	3 596,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Silniční svodidlo betonové oboustranné průběžné délky 1 m, výšky 0,5 m					
	P		<i>Poznámka k položce: včetně nástřiku dopravní značky Z9 Žluté a černé pruhy - dodávka + montáž</i>					
31	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou vodící čáry souvislé	m	15,500	232,00	3 596,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
32	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,500	230,00	3 565,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 20 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	P		<i>Poznámka k položce: z původních, rozebraných kostek</i>					
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	166,00	3 818,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
34	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100x10x25 cm	kus	24,000	119,00	2 856,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25					
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,760	2 250,00	6 210,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	P		<i>Poznámka k položce: zvýšené lože</i>					
	VV		23*0,6*0,2		2,760			
36	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky s 10 mm hl 20 mm pro těsnící zátlvku v živičném krytu	m	23,500	10,00	235,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zátlvku šířky 10 mm, hloubky 20 mm					
37	K	919121212	Těsnění spár zátlvkou pro komůrky s 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	23,500	75,00	1 762,50	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Utěsnění dilatačních spár zátlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zátlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm					
38	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	23,500	150,00	3 525,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
39	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	7,500	160,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	P		<i>Poznámka k položce: včetně ocelových sloupků s patkami, hutněný zásyp patek štěrkodrti</i>					
40	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	12,860	22,00	282,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	D	997	Přesun sutě				279,50	
41	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
42	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,300	215,00	279,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	D	M	Práce a dodávky M				1 310,40	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 310,40	
43	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	19,240	35,00	673,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
44	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	18,200	35,00	637,00	CS ÚRS 2014 01
	pp		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: příplatek za odvoz živiče, 14km navíc</i>					
	VV		1,3*14		18,200			
45	K	460600071A	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	0,000		0,00	
	pp		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: sut' + hmoty, mimo živiče - odvoz za 1 km navíc</i>					
	VV		0		0,000			

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tachov - Okružní ul., zřízení vjezdu
Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení
JKSO: 828 75 Sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotkov	Celkem
Díl:		PRACE						
		21M - ELEKTROMONTÁŽE						
1	210100251	ukonč kab smršť zákl do 4x10 mm2	ks	2,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
2	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
3	210204103	vyložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
4	210220022	uzem. v zemi FeZn D=10 mm vc.svorek,propoj.aj.	m	2,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
5	210810025	CYKY-J 4x10 mm2 (VU)	m	10,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
6	743622100a	svorka SS	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
7	746511523d	spojka SVCZC 16-Cu	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
8	748132303	svítidlo výbojkové	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
DEMONTÁŽ								
9	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
10	210204103	vyložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
11	748132303	svítidlo výbojkové	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
		Montáže 21M celkem						
		46M Zemní práce						
1	460050003N	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	ks	1,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
2	460510021N	kabel.prostup z plastové roury světl.do 10cm	m	12,00				
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace						
3	46080002A	betonový základ do bednění	m3	0,35				
	Výkaz výměr	0,6*0,6*1,1-0,125*0,125*3,14*1=0,35						
		Zemní práce celkem						
		PRÁCE						
		SPECIFIKACE						
1	01403	FeZn D=10mm	m	2,00				
	Výkaz výměr	Dle pol. 4 elektromontáží						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
2	03035	CYKY-J 4x10mm ²	m	10.00				
	Výkaz výměr	Dle pol. 5 elektromontáží						
3	60768	beton B5	m ³	0.35				
	Výkaz výměr	Dle pol. 3 zemních prací						
4	60769	spojka SVCZC 16-Cu	ks	1.00				
	Výkaz výměr	Dle pol. 7 elektromontáží						
5	Kopos Kolín	dělená chránička Kopohalf 110 - 06110/2	m	12.00				
	Výkaz výměr	Dle pol. 2 zemních prací						
6	Vysočina	svorka spojovací SS	ks	1.00				
	Výkaz výměr	Dle pol. 6 elektromontáží						
SPECIFIKACE								
OSTATNÍ								
HZS								
1		Účast při zkouškách, vypínání, připojování	hod.	1.00				
2		Práce mimo ceníky, koordinace	hod.	4.00				
Celkem HZS								
PŘÍRAŽKY								
2		Podružný materiál elektromontáže	%	5.00				
3		Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	%	2.00				
4		Podíl přidružených výkonů z C46M	%	1.00				
5		Podružný materiál zemní práce	%	5.00				
6		Prořez - z materiálů s jednotkou m, kg	%	5.00				
OSTATNÍ								
Celkem:								17 500,00

Poznámka:

Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a s.

Položky označené další číslicí nebo písmenem za devítimístným kódem byly modifikovány zpracovatelem PD pro konkrétní materiál nebo práci.

Materiálové položky byly vytvořeny zpracovatelem PD a nejsou vázány na žádnou obecně užívanou cenovou základnu.

Typová označení u materiálových položek jsou referenční a je možno použít jiný výrobek odpovídajících vlastností.